
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Hofmannová Eva 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Výkonnost organizace a návrhy na její zvyšování   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka zaměřila svou práci na výkonnost podniku, konkrétně pracovní výkonnost. Nejprve definuje 

pracovní výkonnost, vymezí řízení lidských zdrojů a další související témata. Studentka pracuje 

s odbornou literaturou dobře, přesto se však v práci vyskytují poměrně dlouhé části textu od jednoho 

autora. V některých částech text působí nepřehledně (např. určitá duplicita témat 2.4.3. vs 4.1. či 5.1.2. 

vs. 6.1.) a hůře strukturovaně. V praktické části je pak popsáno řízení lidských zdrojů a provedena 

analýza jejich výkonnosti ve vybrané společnosti. Dotazníkové šetření, které je uvedeno v kapitole 7 je 

nutno brát jako doplňkové. Jako takové potvrzuje již zjištěné skutečnosti v předchozí části a dává více 

informací pro návrhy doporučení. V práci se ojediněle vyskytují gramatické chyb, či úsměvné 

překlepy typu "…Česká spořitelna jako spolehlivý zaměstnanec". Studentka práci aktivně konzultovala 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

s vedoucí práce, avšak míra samostatnosti byla nižší. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji ji 

hodnotit stupněm "dobře".    

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Který ze způsobů zvyšování výkonnosti zaměstnanců (kap. 4) Vám přijde nevjhodnější a proč? 

Jakou změnu byste doporučila pro pracovní prostředí (str. 33) v České spořitelně?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


